INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

R. Francisco da Rocha Martins - Pabussu, Caucaia - CE, - Bairro Pabussu - CEP 61609-090 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

Processo: 23486.003028/2025-55

Interessado: Departamento de Ensino - Campus Caucaia

A Comissão Local de Heteroidentificação do IFCE – Campus Caucaia torna público o resultado

preliminar das aferições realizadas como etapa do Processo Seletivo regulado pelo Edital nº 20/2025. Seguem

os candidatos avaliados e seus respectivos resultados preliminares:

Pedimos atenção para as observações abaixo:
a) O prazo para impetração de recurso encerra-se no dia 27/11/2025. O pedido de recurso deverá ser realizado

exclusivamente pelo formulário eletrônico: https://forms.gle/wLa6ykDKiKqkiqL39

b) O resultado definitivo da aferição será divulgado no dia 03/12/2025.

Caucaia/CE, 26 de novembro de 2025.

Comissão Local de Heteroidentificação

IFCE – Campus Caucaia

 8138522v4

CURSO
TÉCNICO
SUBSEQUENTE

CANDIDATO

RESERVA DE
VAGA

RESULTADO

Logística Rebeca Maria Silva dos Santos Lopes LI_PPI DEFERIDO

Logística Robson da Silva Barros LI_PPI DEFERIDO

Logística Matheus Rafael Silva Estevam Paiva LI_PPI AUSENTE

Logística Diogenes de Moura Brasil LI_PPI DEFERIDO

Logística Elis Regina da Silva Rocha Girao LI_PPI DEFERIDO

Logística Dayara Cristiana Vieira Crispim LI_PPI AUSENTE

Logística Natanael de Sousa Teixeira LI_PPI DEFERIDO

Logística Patricio da Silva Lima LB_PPI DEFERIDO

Logística Jailson de Sousa Juvenal Oliveira LB_PPI DEFERIDO

Logística Nicolas Chardes Marinho Duarte LB_PPI DEFERIDO

Logística Maycon Douglas de Sousa Ferreira LB_PPI DEFERIDO

Logística Janemeire de Sousa Ferreira LB_PPI AUSENTE

Logística Fernando de Carvalho LB_PPI AUSENTE

Logística Wesley de Sousa da Silva LB_PPI AUSENTE

http://www.ifce.edu.br/
https://forms.gle/wLa6ykDKiKqkiqL39